

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СамРЭК-Эксплуатация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	70	70	22	0	0	0	0
из них женщин	22	22	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	1	0	0	0	0

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Руководство ООО									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00522001	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00522002	Директор по развитию систем водо-снабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного энергетика (Эксплуатационный участок № 12)																								
00522003(01817146)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00522004(01817149)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Газовая служба (Эксплуатационный участок № 7)																			
00522005	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 5" (Нефтегорский р-н, Волжский р-н)																			
00522006	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистнево) Котельная № 6-3, п. Салгорол																			
00522007А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522008А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистнево) Котельная № 6-21, с. Кропотова (Большинца)																			
00522009	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистнево) Котельная № 6-34 с. Езювка																			
00522010	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистнево) Котельная № 6-35 с. Коханы (КЛПД)																			
00522011	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистнево) Котельная № 6-37 с. Вязники																			
00522012	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 8" (г.о. Чапаевск, г.о. Новокуйбышевск)																			
00522013	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 9, 5" (Красноярский район)																			
00522014	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 12" (г.о. Жигулевск) Цех водосетей и водоотведения (п. Золыный)																			
00522015	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522016	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522017	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522018	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522019	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522020	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522021	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522022	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00522023А	Оператор очистных сооружений 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522024А	Оператор очистных сооружений 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район)																			
00522025	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Химико-бактериологическая лаборатория (с. Сергиевск)																			
00522026	Начальник	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00522027	Инженер-химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522028	Инженер-химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522029	Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522030	Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522031	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Цех насосно-фильтровальная станция (с. Сергиевск)																					
00522032	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522033	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522034А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0052235А (00522034А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522036А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522037А (00522036А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522038А	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522039А (00522038А)	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522040А	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522041А (00522040А)	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522042	Машинист насосных установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522043А	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522044А (00522043А)	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522045А	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522046А (00522045А)	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522047	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Цех насосно-фильтровальная станция (с. Сергиевск)																					
00522048	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522049	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522050А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00522051А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации - руководитель управления эксплуатации


(подпись)

Темирбулатов Р.Ш.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Главный бухгалтер


(подпись)

Гуленко Н.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Начальник отдела управления персоналом


(подпись)

Козлова А.Г.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда


(подпись)

Алферов А.Г.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1164

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Карнаухов П.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СамРЭК-Эксплуатация»

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Руководство ООО</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется	4	5	6
<i>Отдел главного энергетика (Эксплуатационный участок № 12)</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Газовая служба (Эксплуатационный участок № 7)</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 5" (Нефтегорский р-н, Волжский р-н)</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинев) Котельная № 6-3, п. Садгород</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинев) Котельная № 6-21, с. Кротовка (Большая)</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинев) Котельная № 6-34 с. Ерзовка</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			
<i>Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистиневский р-н, г.о. Отрадный, г.о. Похвистинев) Котельная № 6-35 с. Коханы</i>	Мероприятия отсутствуют	Не требуется			

<i>(КЛП)</i>				
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 6" (Кинель-Черкасский р-н, Похвистинский р-н, з.о. Отрядный, з.о. Похвистинев) Комельная № 6-37 с. Вязники	Мероприятия отсутствуют	Не требуется		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 8" (з.о. Чанавеск, з.о. Новокуйбышевск)	Мероприятия отсутствуют	Не требуется		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 9,5" (Красноярский район)	Мероприятия отсутствуют	Не требуется		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 12" (з.о. Жигулевск) Цех водосетей и водомеханики (п. Золотый)				
00522015. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522016. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522017. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522018. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522019. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522020. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522021. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
00522022. Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		

Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район)	Мероприятия отсутствуют	Не требуется		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Химико-бактериологическая лаборатория (с. Сергиевск)	Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим при осуществлении медицинской деятельности	Соблюдение санитарных мероприятий		
00522026. Начальник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522027. Инженер-химик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522028. Инженер-химик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522029. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522030. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим при осуществлении медицинской деятельности	Соблюдение санитарных мероприятий		
00522031. Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522031. Лаборант химического анализа 3 разряда	Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим при осуществлении медицинской деятельности	Соблюдение санитарных мероприятий		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Цех насосно-фильтровальная станция (с. Сергиевск)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522043A(00522044A). Оператор хлораторной установки 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522045A(00522046A). Оператор хлораторной установки 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
Обособленное подразделение				

"Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Цех насосно-фидлтровальная станция (с. Сергиевское)				
00522063А(00522064А). Оператор хлораторной установки 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
00522065А(00522066А). Оператор хлораторной установки 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
Обособленное подразделение "Эксплуатационный участок № 15" (Сергиевский район) Автотранспортная служба	Мероприятия отсутствуют	Не требуется		

Дата составления: 23.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации - руководитель управления _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

Начальник отдела управления персоналом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

Начальник отдела охраны труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1164 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.03.2022